
Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

50 m Libre Feminino Alevín1

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

REY GOMEZ ADRIANA C.N. CORUÑA2 2006991132332 25m-M59:59:59.5
LOPEZ OTERO CRISTINA ADFOGAR3 2006991132499 25m-M59:59:59.5
BREGUA TEMPRANO ALDARA ADFOGAR4 2006991133032 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

RANCHO GASPAR NEREA C.N. CORUÑA1 2007991132333 25m-M59:59:59.5
DIAZ GATO LUCIA ADFOGAR2 2006991132003 25m-M59:59:59.5
ESTRAVIZ HUERTAS SARA C. DEL MAR3 2006991131114 25m-M59:59:59.5
CERDEIRO PEREZ SALETA ADFOGAR4 2006991130596 25m-M59:59:59.5
SOLSONA SANTAS LARA CNHERCULESTERMARIA5 2007991133146 25m-M59:59:59.5
DUQUE RODRIGUEZ D. CAROLINA C.N. ARTEIXO6 2007991131273 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

FANDIÑO BARGO LUCIA ADFOGAR1 2006991131847 25m-M54.39
MELENDEZ ANTON JULIA C.N. ARTEIXO2 2007054157881 25m-M53.80
VILELA CALVELO SARA C.N. ARTEIXO3 2007991131447 25m-E49.52
GARCIA FELPETO CLARA C. DEL MAR4 2007991127831 25m-M49.82
GROBAS MARTINEZ MARTA C.N. ARTEIXO5 2007991131266 25m-M54.28
VEIGA RODRIGUEZ CELIA C.N. CORUÑA6 2006991131185 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

LEMA CARBALLO FATIMA C.N. ARTEIXO1 2006991131269 25m-M47.74
GARCIA FELPETO IRENE C. DEL MAR2 2007991127832 25m-M46.54
LIÑARES DOMINGUEZ IRIA C.N. ARTEIXO3 2007991128121 25m-M45.64
CORBAL ESCOBAR CARLOTA ADFOGAR4 2006991130657 25m-M45.73
LOPEZ RODRIGUEZ JIMENA C.N. CORUÑA5 2007048119623 25m-M46.75
SANCHEZ MACEIRAS ICIA C.N. ARTEIXO6 2007991128297 25m-M48.13

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

MOLINELLI FRAGA IRIA C.N. ARTEIXO1 2007991129810 25m-M43.91
POZURAMA MORAL ALICIA C.N. CORUÑA2 2007991131186 25m-M43.38
DE LA PEDRAJA MARTIN LUCIA ADFOGAR3 2006991131854 25m-M42.41
CERVIÑO GRAHAM ANA LISA ADFOGAR4 2006991131157 25m-M42.54
LOPEZ LEIRO LOLA C.N. ARTEIXO5 2007049334704 25m-M43.53
MARTINEZ MARTIÑAN UXIA CNHERCULESTERMARIA6 2007991132057 25m-M45.13

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

BARTUREN GOMEZ LAURA C. DEL MAR1 2007991129479 25m-M41.42
VAZQUEZ BRANDON ELENA ADFOGAR2 2007991130382 25m-M40.66
CARBALLIDO NAYA CLAUDIA C.N. ARTEIXO3 2007049200429 25m-M39.05
RAMA MATO SHAILA ADFOGAR4 2007991130598 25m-M39.78
RASO RUMBO IRENE C. DEL MAR5 2007991130685 25m-M40.66
REY PITA CLARA C. DEL MAR6 2007058021877 25m-M42.17
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Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 7
AnoLicenza

COUCEIRO BARREIRO MARTA CASINO DE LA CORUÑA1 2007991130296 50m-E37.01
GONZALEZ OUTEIRO LARA ADFOGAR2 2006049205393 25m-M33.30
ESMORIS RAMOS CLAUDIA ADFOGAR3 2006991128710 25m-M32.14
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA C.N. LICEO4 2006051549330 50m-E33.51
FRAGA VILAS MARTINA ADFOGAR5 2006991128729 50m-E36.34
VIEITEZ GAMAZO LORENA CASINO DE LA CORUÑA6 2007991131400 25m-M36.71

50 m Libre Masculino Alevín2

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

MARTELO ALMEJÚN JUAN DIEGO CNHERCULESTERMARIA2 2005991133149 25m-M59:59:59.5
SANCHEZ SALDAÑA VICTOR ADFOGAR3 2005991132174 25m-M59:59:59.5
CAMPO BREGUA DIEGO ADFOGAR4 2005991132500 25m-M59:59:59.5
LOPEZ LOUREIRO BRAIS C.N. ARTEIXO5 2006991131279 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GARCIA PEREZ MATIAS C.N. CORUÑA1 2005991128683 25m-M59:59:59.5
NAVARRO LOPEZ ALEJANDRO ADFOGAR2 2006991130379 25m-M47.11
LLAMAS RECAREY JORDI ADFOGAR3 2005991130387 25m-M44.62
JUANATEY OROL OSCAR C.N. CORUÑA4 2006991127327 25m-M45.48
MAROÑO PASCALIN NACHO CNHERCULESTERMARIA5 2006991132049 25m-M48.59
COUCE BLANCO ALEJANDRO CNHERCULESTERMARIA6 2005991133151 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

BARLOW ZAS NICOLAS C.N. CORUÑA1 2006991128575 25m-M42.00
GONZALEZ EVANGELIO ROBERTO ADFOGAR2 2005991131850 25m-M40.74
SCHINDLING PEREZ MATHIAS C.N. CORUÑA3 2006991131202 25m-M38.42
SILVARIÑO SANTOS GUILLERMO CNHERCULESTERMARIA4 2006991130932 25m-M40.53
LEMA CARBALLO PABLO C.N. ARTEIXO5 2006991131268 25m-M41.75
VELO CASAS BRAIS ADFOGAR6 2005991131158 25m-M42.83

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

SEOANE CURRAS JON CASINO DE LA CORUÑA1 2006991130310 25m-M37.43
BRAVO CUENCA LUCAS C. DEL MAR2 2006054153791 25m-M36.84
MENDEZ RAMALLO BRAIS C.N. ARTEIXO3 2006991129603 25m-M34.98
TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS CNHERCULESTERMARIA4 2005047437254 25m-M35.38
VAZQUEZ LOPEZ ANTON ADFOGAR5 2005991128725 25m-M37.40
ARDAO GARCIA RODRIGO JUAN C.N. LICEO6 2006991127969 25m-M37.62
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Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

FONTAN ROCA ALEJANDRO ADFOGAR1 2005049203253 25m-M34.07
GUITIAN LOPEZ XABIER CN CULLEREDO2 2005991130646 25m-E33.87
CORTIZAS PEINADOR ANTON C.N. LICEO3 2006991127484 25m-M30.53
RIOS VAZQUEZ HECTOR C.N. ARTEIXO4 2005079342962 25m-E30.91
GARCIA CASTRO MATEO C.N. ARTEIXO5 2005058000362 25m-M33.81
ARES BARRAL MATEO C.N. LICEO6 2006049203036 25m-M34.59

400 m Estilos Feminino Alevín3

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SUAREZ DOSIL CLAUDIA CN CULLEREDO1 2007049471466 25m-M59:59:59.5
LEMA SIMAL NURIA C.N. ARTEIXO2 2007991129807 25m-M59:59:59.5
GARCIA NAYA IRENE C.N. ARTEIXO3 2006049200428 25m-M6:44.72
GONZALEZ TIZON ALBA C.N. CORUÑA4 2007991129822 25m-M59:59:59.5
PEDREIRA GALEGO XIANA C. DEL MAR5 2006054152760 25m-M59:59:59.5

400 m Estilos Masculino Alevín4

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

QUELLE FERNANDEZ DANIEL C.N. LICEO2 2006058000731 25m-M59:59:59.5
VEIRAS IGLESIAS IVAN C. DEL MAR3 2005991126567 25m-M59:59:59.5
SOBRINO BUJIA MATEO CN CULLEREDO4 2006058020591 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

GOMEZ LIMIA PABLO C.N. CORUÑA1 2006991127332 25m-M59:59:59.5
JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL C. DEL MAR2 2005991128572 25m-M59:59:59.5
POSE FERNANDEZ PABLO C.N. ARTEIXO3 2005058000862 25m-M6:29.32
VARELA PASANDIN ALEJANDRO C.N. ARTEIXO4 2006991129801 25m-M59:59:59.5
CEBEY FIDALGO ALAN C.N. LICEO5 2006991127487 25m-M59:59:59.5
ETAYO GARCIA OSCAR C.N. CORUÑA6 2006991127321 25m-M59:59:59.5

100 m Braza Masculino Alevín5

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ETAYO GARCIA OSCAR C.N. CORUÑA2 2006991127321 25m-M59:59:59.5
TEIJEIRO ANDRADE ALEJANDRO ADFOGAR3 2006991130380 25m-M59:59:59.5
MARTELO ALMEJÚN JUAN DIEGO CNHERCULESTERMARIA4 2005991133149 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

CEBEY FIDALGO ALAN C.N. LICEO1 2006991127487 25m-M59:59:59.5
LOPEZ MORANDEIRA IZAN C.N. ARTEIXO2 2006991126544 25m-M59:59:59.5
JUANATEY OROL OSCAR C.N. CORUÑA3 2006991127327 25m-M1:59.60
GONZALEZ TIZON YAGO C.N. CORUÑA4 2005991127027 25m-M59:59:59.5
COUCE BLANCO ALEJANDRO CNHERCULESTERMARIA5 2005991133151 25m-M59:59:59.5
NAVARRO LOPEZ ALEJANDRO ADFOGAR6 2006991130379 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

NUÑEZ SOUTO GABRIEL ADFOGAR1 2005991128735 25m-M1:48.84
PENAS CAYADO ENRIQUE CASINO DE LA CORUÑA2 2006991128670 25m-M1:47.02
NUÑEZ TALIN FERNANDO CASINO DE LA CORUÑA3 2006991130290 25m-M1:40.54
PALACIOS EITOR MARTIN C.N. LICEO4 2005991130539 25m-M1:45.73
LAMAS CRUZ SERGIO C.N. CORUÑA5 2006058020755 25m-M1:47.24
GIL-RIVERA BARBEITO PABLO C. DEL MAR6 2006054152787 25m-M1:51.76

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

CORTIZAS PEINADOR ANTON C.N. LICEO1 2006991127484 25m-M1:34.77
SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR2 2005079345321 25m-M1:31.29
VIEITES MEIJIDE LUCAS C.N. CORUÑA3 2005058000338 25m-M1:24.71
OTERO LOSADA RUBEN ADFOGAR4 2005049679573 25m-M1:30.30
QUELLE FERNANDEZ DANIEL C.N. LICEO5 2006058000731 25m-M1:33.45
ARES BARRAL MATEO C.N. LICEO6 2006049203036 25m-M1:35.67

100 m Braza Feminino Alevín6

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANCHEZ MACEIRAS ICIA C.N. ARTEIXO2 2007991128297 25m-M59:59:59.5
CERDEIRO PEREZ SALETA ADFOGAR3 2006991130596 25m-M59:59:59.5
RASO RUMBO IRENE C. DEL MAR4 2007991130685 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VAZQUEZ PICHEL NOA C.N. LICEO2 2007991130540 25m-M59:59:59.5
GROBAS MARTINEZ MARTA C.N. ARTEIXO3 2007991131266 25m-M59:59:59.5
BREGUA TEMPRANO ALDARA ADFOGAR4 2006991133032 25m-M59:59:59.5
POZURAMA MORAL ALICIA C.N. CORUÑA5 2007991131186 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

VILELA CALVELO SARA C.N. ARTEIXO1 2007991131447 25m-M59:59:59.5
FANDIÑO BARGO LUCIA ADFOGAR2 2006991131847 25m-M59:59:59.5
JIMENEZ COPPA CARLA MARIA C.N. LICEO3 2006051549330 25m-M59:59:59.5
LAREO VARELA CARMELA C.N. ARTEIXO4 2007991126545 25m-M59:59:59.5
PICALLO MARANTE CLAUDIA C.N. CORUÑA5 2006991127328 25m-M59:59:59.5
LOPEZ RODRIGUEZ JIMENA C.N. CORUÑA6 2007048119623 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

ALBERTE TEIJEIRO SOFIA ADFOGAR1 2006049208003 25m-M59:59:59.5
DUQUE RODRIGUEZ D. CAROLINA C.N. ARTEIXO2 2007991131273 25m-M59:59:59.5
BARTUREN GOMEZ LAURA C. DEL MAR3 2007991129479 25m-M2:02.23
MOLINELLI FRAGA IRIA C.N. ARTEIXO4 2007991129810 25m-M2:13.57
SEIJAL REINO SABELA C.N. CORUÑA5 2006991132626 25m-M59:59:59.5
ALIM NURIA MIRIAM ADFOGAR6 2007991132501 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

YERA REGUEIRA TERESA C.N. CORUÑA1 2007054159283 25m-M1:57.67
GONZALEZ TIZON ALBA C.N. CORUÑA2 2007991129822 25m-M1:52.19
ANDÓN VALIÑO XIANA C.N. LICEO3 2006991130549 25m-M1:49.51
VAZQUEZ BRANDON ELENA ADFOGAR4 2007991130382 25m-M1:50.67
BEDOYA RODRIGUEZ LUCIA C. DEL MAR5 2006991131127 25m-M1:53.22
NISTAL PALACIOS MARIÑA CASINO DE LA CORUÑA6 2007991130292 25m-M1:57.84

ClubPista Nome Marca

FINAL 6
AnoLicenza

FRAGA VILAS MARTINA ADFOGAR1 2006991128729 25m-M1:45.07
VEIGA RODRIGUEZ CELIA C.N. CORUÑA2 2006991131185 25m-M1:42.97
BOTANA PEDREIRA LOLA C. DEL MAR3 2006049676860 50m-E1:33.85
LAGO BELLO FLAVIA C.N. CORUÑA4 2006991127326 25m-M1:34.51
SANCHEZ BELLO EVA C.N. ARTEIXO5 2007049207766 25m-M1:44.36
FERNANDEZ AGUION SARA C.N. CORUÑA6 2007991129067 25m-M1:48.28

200 m Costas Masculino Alevín7

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

BARLOW ZAS NICOLAS C.N. CORUÑA1 2006991128575 25m-M59:59:59.5
LEMA CARBALLO PABLO C.N. ARTEIXO2 2006991131268 25m-M59:59:59.5
SILVARIÑO SANTOS GUILLERMO CNHERCULESTERMARIA3 2006991130932 25m-M59:59:59.5
VELO CASAS BRAIS ADFOGAR4 2005991131158 25m-M59:59:59.5
LOPEZ LOUREIRO BRAIS C.N. ARTEIXO5 2006991131279 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VARELA PASANDIN ALEJANDRO C.N. ARTEIXO1 2006991129801 25m-M59:59:59.5
MENDEZ RAMALLO BRAIS C.N. ARTEIXO2 2006991129603 25m-M59:59:59.5
ARDAO GARCIA RODRIGO JUAN C.N. LICEO3 2006991127969 25m-M59:59:59.5
BRAVO CUENCA LUCAS C. DEL MAR4 2006054153791 25m-M59:59:59.5
SANCHEZ SALDAÑA VICTOR ADFOGAR5 2005991132174 25m-M59:59:59.5
LLAMAS RECAREY JORDI ADFOGAR6 2005991130387 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

GOMEZ LIMIA PABLO C.N. CORUÑA1 2006991127332 25m-M59:59:59.5
VEIRAS IGLESIAS IVAN C. DEL MAR2 2005991126567 25m-M2:53.27
ARIAS GONZALEZ HECTOR C.N. LICEO3 2005054154768 50m-E2:42.09
CANEDO BELLO ADRIAN C.N. ARTEIXO4 2005079344988 25m-M2:48.19
VARELA PASANDIN MANUEL C.N. ARTEIXO5 2006991129800 25m-M59:59:59.5
BANDIN CANDAMIO JAVIER C.N. LICEO6 2006991127483 25m-M59:59:59.5

200 m Costas Feminino Alevín8

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

LEMA CARBALLO FATIMA C.N. ARTEIXO2 2006991131269 25m-M59:59:59.5
RAMA MATO SHAILA ADFOGAR3 2007991130598 25m-M59:59:59.5
CERVIÑO GRAHAM ANA LISA ADFOGAR4 2006991131157 25m-M59:59:59.5
GARCIA FELPETO CLARA C. DEL MAR5 2007991127831 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

LEMA SIMAL NURIA C.N. ARTEIXO1 2007991129807 25m-M59:59:59.5
RODRIGUEZ SUAREZ IRIA CN CULLEREDO2 2007991128960 25m-M59:59:59.5
SEIJAL REINO SABELA C.N. CORUÑA3 2006991132626 25m-M59:59:59.5
LIÑARES DOMINGUEZ IRIA C.N. ARTEIXO4 2007991128121 25m-M59:59:59.5
ASENSIO VAZQUEZ NEREA C.N. ARTEIXO5 2007991129789 25m-M59:59:59.5
ANDÓN VALIÑO XIANA C.N. LICEO6 2006991130549 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

REY PITA CLARA C. DEL MAR1 2007058021877 25m-M59:59:59.5
MELENDEZ ANTON JULIA C.N. ARTEIXO2 2007054157881 25m-M59:59:59.5
CARBALLIDO NAYA CLAUDIA C.N. ARTEIXO3 2007049200429 25m-M59:59:59.5
LOPEZ LEIRO LOLA C.N. ARTEIXO4 2007049334704 25m-M59:59:59.5
YERA REGUEIRA TERESA C.N. CORUÑA5 2007054159283 25m-M59:59:59.5
GARCIA FELPETO IRENE C. DEL MAR6 2007991127832 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

LAGO BELLO FLAVIA C.N. CORUÑA1 2006991127326 25m-M3:10.22
BELTRAN MAQUEZ PAULA C.N. LICEO2 2006991127486 25m-E3:03.45
ROMANELLI LONGO LUCIA CN CULLEREDO3 2006991127945 25m-E2:59.08
GARCIA NAYA IRENE C.N. ARTEIXO4 2006049200428 50m-E3:08.94
PEDREIRA GALEGO XIANA C. DEL MAR5 2006054152760 25m-M3:08.47
BEDOYA RODRIGUEZ LUCIA C. DEL MAR6 2006991131127 25m-M3:23.89

400 m Libre Masculino Alevín9

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

NUÑEZ TALIN FERNANDO CASINO DE LA CORUÑA2 2006991130290 25m-M59:59:59.5
NUÑEZ SOUTO GABRIEL ADFOGAR3 2005991128735 25m-M59:59:59.5
FONTAN ROCA ALEJANDRO ADFOGAR4 2005049203253 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

TRASHORRAS FERNANDEZ LUIS CNHERCULESTERMARIA1 2005047437254 25m-M59:59:59.5
TEIJEIRO ANDRADE ALEJANDRO ADFOGAR2 2006991130380 25m-M7:05.19
PALACIOS EITOR MARTIN C.N. LICEO3 2005991130539 25m-M6:57.34
VAZQUEZ LOPEZ ANTON ADFOGAR4 2005991128725 25m-M7:02.92
MAROÑO PASCALIN NACHO CNHERCULESTERMARIA5 2006991132049 25m-M8:42.54
PENAS CAYADO ENRIQUE CASINO DE LA CORUÑA6 2006991128670 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

LOPEZ MORANDEIRA IZAN C.N. ARTEIXO1 2006991126544 25m-M6:13.93
POSE FERNANDEZ PABLO C.N. ARTEIXO2 2005058000862 25m-M6:02.41
GIL-RIVERA BARBEITO PABLO C. DEL MAR3 2006054152787 25m-M5:52.25
CANEDO BELLO ADRIAN C.N. ARTEIXO4 2005079344988 25m-M5:56.00
VARELA PASANDIN MANUEL C.N. ARTEIXO5 2006991129800 25m-M6:12.70
SCHINDLING PEREZ MATHIAS C.N. CORUÑA6 2006991131202 25m-M6:35.62

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

RIOS VAZQUEZ HECTOR C.N. ARTEIXO1 2005079342962 25m-M5:43.53
SOTO MANTEIGA SERGIO ADFOGAR2 2005079345321 25m-M5:35.63
OTERO LOSADA RUBEN ADFOGAR3 2005049679573 25m-M5:21.99
GUITIAN LOPEZ XABIER CN CULLEREDO4 2005991130646 25m-M5:22.13
VIEITES MEIJIDE LUCAS C.N. CORUÑA5 2005058000338 25m-M5:37.66
LAMAS CRUZ SERGIO C.N. CORUÑA6 2006058020755 25m-M5:45.10

ClubPista Nome Marca

FINAL 5
AnoLicenza

GARCIA CASTRO MATEO C.N. ARTEIXO1 2005058000362 50m-E5:20.47
SOBRINO BUJIA MATEO CN CULLEREDO2 2006058020591 25m-M5:08.77
GONZALEZ TIZON YAGO C.N. CORUÑA3 2005991127027 50m-E4:51.04
ARIAS GONZALEZ HECTOR C.N. LICEO4 2005054154768 50m-E5:09.59
JOPIA ASTRAY ANTON MIGUEL C. DEL MAR5 2005991128572 50m-E5:17.54
BANDIN CANDAMIO JAVIER C.N. LICEO6 2006991127483 25m-M5:13.84

400 m Libre Feminino Alevín10

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

SANCHEZ BELLO EVA C.N. ARTEIXO1 2007049207766 25m-M59:59:59.5
DE LA PEDRAJA MARTIN LUCIA ADFOGAR2 2006991131854 25m-M59:59:59.5
CORBAL ESCOBAR CARLOTA ADFOGAR3 2006991130657 25m-M59:59:59.5
ESTRAVIZ HUERTAS SARA C. DEL MAR4 2006991131114 25m-M59:59:59.5
LOPEZ OTERO CRISTINA ADFOGAR5 2006991132499 25m-M59:59:59.5
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Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

VAZQUEZ PICHEL NOA C.N. LICEO1 2007991130540 25m-M7:34.51
NISTAL PALACIOS MARIÑA CASINO DE LA CORUÑA2 2007991130292 25m-M6:52.24
ASENSIO VAZQUEZ NEREA C.N. ARTEIXO3 2007991129789 25m-M6:36.92
VIEITEZ GAMAZO LORENA CASINO DE LA CORUÑA4 2007991131400 25m-M6:51.73
MARTINEZ MARTIÑAN UXIA CNHERCULESTERMARIA5 2007991132057 25m-M7:25.08
SOLSONA SANTAS LARA CNHERCULESTERMARIA6 2007991133146 25m-M59:59:59.5

ClubPista Nome Marca

FINAL 3
AnoLicenza

ALBERTE TEIJEIRO SOFIA ADFOGAR1 2006049208003 25m-M6:30.98
FERNANDEZ AGUION SARA C.N. CORUÑA2 2007991129067 25m-M6:06.89
BELTRAN MAQUEZ PAULA C.N. LICEO3 2006991127486 25m-M5:50.01
BOTANA PEDREIRA LOLA C. DEL MAR4 2006049676860 25m-M5:50.63
COUCEIRO BARREIRO MARTA CASINO DE LA CORUÑA5 2007991130296 25m-M6:16.79
LAREO VARELA CARMELA C.N. ARTEIXO6 2007991126545 25m-M6:34.67

ClubPista Nome Marca

FINAL 4
AnoLicenza

ESMORIS RAMOS CLAUDIA ADFOGAR1 2006991128710 50m-E5:46.42
RODRIGUEZ SUAREZ IRIA CN CULLEREDO2 2007991128960 25m-M5:25.94
PICALLO MARANTE CLAUDIA C.N. CORUÑA3 2006991127328 50m-E5:01.58
ROMANELLI LONGO LUCIA CN CULLEREDO4 2006991127945 50m-E5:28.30
GONZALEZ OUTEIRO LARA ADFOGAR5 2006049205393 25m-E5:39.47
SUAREZ DOSIL CLAUDIA CN CULLEREDO6 2007049471466 25m-M5:41.96

4x200 m Libre Masculino Alevín11

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ALEV ADFOGAR B ADFOGAR2 ALEV1752 25m-M59:59:59.9
ALEV C.N. LICEO B C.N. LICEO3 ALEV1767 25m-M59:59:59.9
ALEV C.N. ARTEIXO B C.N. ARTEIXO4 ALEV1763 25m-M59:59:59.9
ALEV C.N. CORUÑA B C.N. CORUÑA5 ALEV1747 25m-M59:59:59.9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALEV CNHERCULESTERMARIA CNHERCULESTERMARIA1 ALEV1770 25m-E59:59:59.9
ALEV ADFOGAR ADFOGAR2 ALEV1751 50m-E10:11.79
ALEV C.N. CORUÑA C.N. CORUÑA3 ALEV1746 50m-E9:03.32
ALEV C. DEL MAR C. DEL MAR4 ALEV1748 50m-E9:34.77
ALEV C.N. ARTEIXO C.N. ARTEIXO5 ALEV1762 25m-M11:13.10
ALEV C.N. LICEO C.N. LICEO6 ALEV1766 25m-E59:59:59.9

4x200 m Libre Feminino Alevín12

FINAL
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Listaxe de Saída

LIGA GAL ALEV XOR 1, 10 NOVEMBRO 2018
Datos técnicos: Piscina de 25 m., Cronometraxe Manual

C DEL MAR

FINAL

ClubPista Nome Marca

FINAL 1
AnoLicenza

ALEV C.N. CORUÑA B C.N. CORUÑA2 ALEV1710 25m-M59:59:59.9
ALEV ADFOGAR B ADFOGAR3 ALEV1719 25m-M59:59:59.9
ALEV C. DEL MAR B C. DEL MAR4 ALEV1712 25m-M59:59:59.9

ClubPista Nome Marca

FINAL 2
AnoLicenza

ALEV ADFOGAR ADFOGAR1 ALEV1718 50m-E11:13.93
ALEV C.N. LICEO C.N. LICEO2 ALEV1741 50m-E10:59.64
ALEV C.N. CORUÑA C.N. CORUÑA3 ALEV1709 50m-E10:29.14
ALEV C. DEL MAR C. DEL MAR4 ALEV1711 50m-E10:38.55
ALEV C.N. ARTEIXO C.N. ARTEIXO5 ALEV1736 25m-E11:02.85
ALEV C.N. ARTEIXO B C.N. ARTEIXO6 ALEV1737 25m-M59:59:59.9
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